
Tulemus Punkte Tulemus Punkte Tulemus Punkte
1 Madli KESKOJA 15.03.1990 Maret-Sport 8,2 903 p 14,0 724 p 30,4 654 p 2281 p
2 Mairi KANTS 21.09.1990 Maret-Sport 8,7 781 p 14,9 605 p 32,0 564 p 1950 p
3 Deily FREITAK 28.03.1992 Maret-Sport 8,5 829 p 14,1 695 p 1524 p
4 Alice KONSBERG 5.03.1993 Maret-Sport 8,8 759 p 15,8 497 p 1256 p
5 Liisi PARTS 17.06.1993 Maret-Sport 9,6 586 p 16,4 431 p 1017 p
6 Signe BUTKINA 1993 Valka 9,6 586 p 34,8 424 p 1010 p
7 Ginta KOZLOVSKA 1993 Valka 10,3 453 p 15,4 544 p 997 p
8 Violeta MURINA 1993 Valka 15,0 593 p 36,8 336 p 929 p
9 Kertu KATTAI 5.11.1993 Valga G 10,9 352 p 16,8 389 p 741 p

10 Katre TSOPP 13.01.1991 SK Beavers 14,6 644 p 644 p
11 Kristiin RÄÄGEL 31.07.1993 Valga 14,9 605 p 605 p
12 Merili KAMENIK 13.01.1994 Maret-Sport 31,5 592 p 592 p
13 Līga STEPANOVA 1992 Valka 15,4 544 p 544 p
14 Zane CIRULE 1990 Valka 9,9 527 p 527 p
15 Keidi TAMM 1.06.1994 Valga G 12,2 178 p 20,2 121 p 44,1 101 p 400 p
16 Janely TAUK 18.04.1996 Valga PK 23,0 14 p 36,0 370 p 384 p
17 Karolina PENNULA 13.02.1994 36,0 370 p 370 p

Tulemus Punkte Tulemus Punkte Tulemus Punkte
1 Kärt REBANE 21.09.1988 Maret-Sport 8,3 878 p 13,5 795 p 27,3 846 p 2519 p
2 Grete UDRAS 11.03.1988 Maret-Sport 8,1 928 p 13,6 780 p 28,3 781 p 2489 p
3 Piret GRANOVSKAJA 13.01.1969 Sooru 12,7 914 p 26,9 972 p 1886 p
4 Janika ARDEL 28.11.1989 SK Beavers 13,8 752 p 28,1 794 p 1546 p
5 Maris REBANE 20.07.1989 SK Beavers 14,5 657 p 30,7 637 p 1294 p
6 Inga KOZLOVSKA 1989 Valka 9,2 670 p 32,8 522 p 1192 p

Klubi

Klubi

SPORDIKLUBI "MARET-SPORT" KERGEJÕUSTIKUSERIAAL 2005

Jrk.
nr. Ees- ja perekonnanimi Sünniaeg 60 m 100 m 200 m Kokku 

punkte

TÜDRUKUD 1990 ja nooremad

SPRINT

TÜDRUKUD 1989 ja vanemad

100 m 200 m Kokku 
punkte

Jrk.
nr. Ees- ja perekonnanimi Sünniaeg 60 m

I etapp  -   05. september
II etapp  -   12. september
III etapp  -   19. september



Tulemus Punkte Tulemus Punkte Tulemus Punkte
1 Rivo REIDLA 1990 Valga 7,2 862 p 11,7 669 p 24,2 668 p 2199 p
2 Rain TÕUGJAS 26.06.1990 Maret-Sport 7,7 650 p 12,6 446 p 26,0 479 p 1575 p
3 Imre ÕUNAPUU 1.08.1990 Maret-Sport 7,8 611 p 12,8 402 p 25,7 509 p 1522 p
4 Raul LIEBENAU 19.02.1990 Maret-Sport 7,7 650 p 12,6 446 p 27,0 388 p 1484 p
5 Timo SUJEV 28.10.1990 Maret-Sport 8,1 502 p 13,0 361 p 25,7 509 p 1372 p
6 Rauno LIEBENAU 19.02.1990 Maret-Sport 8,0 537 p 12,9 381 p 27,1 380 p 1298 p
7 Reinis LABUCIS 1991 Valka 8,3 435 p 13,4 285 p 28,0 307 p 1027 p
8 Maksim VÄLL 4.09.1991 Maret-Sport 8,2 468 p 13,7 234 p 702 p
9 Danils VISOCKIS 1991 Valka 8,9 263 p 14,6 111 p 30,1 167 p 541 p

10 Aleksander MIROSNITSENKO 26.03.1990 Valga G 8,0 537 p 537 p
11 Raivo TIIRMAA 1992 SK Beavers 8,9 263 p 14,0 188 p 451 p
12 Karl ALLIK 7.05.1992 Maret-Sport 8,3 435 p 435 p
13 Tanel VISNAP 23.09.1992 Maret-Sport 8,7 316 p 316 p
14 Arturs KLOTS 1991 Valka 9,1 215 p 15,4 40 p 255 p
15 Marko ZACEK 29.05.1992 Maret-Sport 9,0 239 p 239 p
16 Kristjan SEPP 1993 Maret-Sport 9,2 193 p 193 p
17 Freddy PAAVEL 1993 Maret-Sport 9,3 172 p 172 p
18 Roberts KOOPS 1992 Valka 9,6 117 p 16,1 6 p 35,5 1 p 124 p
19 Marko RAUDSEPP 1993 Maret-Sport 9,7 100 p 17,0 1 p 101 p
20 Mārcis AUZĀNS 1993 Valka 15,8 17 p 32,8 49 p 66 p
21 Sergejs STEPANOVS 1991 Valka 16,8 1 p 38,8 1 p 2 p

Tulemus Punkte Tulemus Punkte Tulemus Punkte
1 Tauri TILK 27.04.1987 TÜ ASK 7,3 818 p 11,7 669 p 24,3 656 p 2143 p
2 Steven TEDER 23.04.1989 SK Viraaž 7,5 733 p 12,4 492 p 25,1 570 p 1795 p
3 Riivo NIILISK 8.02.1983 Maret-Sport 7,6 690 p 12,2 540 p 25,4 539 p 1769 p
4 Alar ALLIK 1989 SK Beavers 7,9 574 p 12,7 424 p 998 p
5 Eiko LEEGISTE 1988 Maret-Sport 7,9 574 p 27,1 380 p 954 p
6 Siim MIHAILOV 1989 SK Beavers 7,6 690 p 690 p
7 Gergely GYÖRGYI-AMBRÖ 1.04.1989 SK Beavers 8,3 435 p 13,6 251 p 686 p
8 Maksims SEMJONOVS 1988 Valka 7,8 611 p 611 p
9 Heigo KASEMETS 29.11.1987 JK Tarvastu 12,1 564 p 564 p

Klubi

Klubi

POISID 1990 ja nooremad

100 m 200 m Kokku 
punkte

POISID 1989 ja vanemad

Jrk.
nr. Ees- ja perekonnanimi Sünniaeg 60 m

100 m 200 m Kokku 
punkte

Jrk.
nr. Ees- ja perekonnanimi Sünniaeg 60 m



Tulemus Punkte Tulemus Punkte Tulemus Punkte
1 Mairi KANTS 21.09.1990 Maret-Sport 1.13,2 537 p 2.03,7 259 p 3.33,9 536 p 1332 p
2 Zane CĪRULE 24.01.1990 Valka 1.18,3 426 p 1.59,5 365 p 3.38,8 491 p 1282 p
3 Meeli PÄLLIN 9.11.1990 Mesilased 1.15,4 487 p 2.08,6 131 p 3.49,2 404 p 1022 p
4 Liina MURU 23.02.1991 Valga G 1.21,2 369 p 369 p
5 Kertu KATTAI 5.11.1993 Valga G 1.25,0 300 p 2.21,5 10 p 310 p
6 Agnese BRIEDE 1993 Valka 1.26,9 268 p 268 p
7 Aivita ETJANTENA 1993 Valka 1.31,7 196 p 2.26,7 5 p 4.29,1 147 p 348 p
8 Keidi TAMM 1.06.1994 Valga G 1.45,6 50 p 3.09,4 2 p 5.39,2 2 p 54 p
9 Janely TAUK 18.04.1996 Valga PK 4.22,8 1 p 8.08,2 1 p 2 p

Tulemus Punkte Tulemus Punkte Tulemus Punkte
1 Kristīne STALE 1989 Valka 1.08,1 660 p 1.48,7 653 p 3.20,3 669 p 1982 p
2 Madara LĀCE 1988 Valka 1.12,3 558 p 1.56,2 468 p 3.32,8 546 p 1572 p
3 Janika ARDEL 28.11.1989 SK Beavers 1.45,8 728 p 3.17,9 694 p 1422 p
4 Maris REBANE 20.07.1989 SK Beavers 2.00,8 332 p 3.40,2 479 p 811 p
5 Triin KÕIV 15.04.1988 SK Beavers 2.01,3 319 p 319 p
6 Karina KESVATERA 1989 SK Beavers 4.11,3 246 p 246 p

Tulemus Punkte Tulemus Punkte Tulemus Punkte
1 Timo SUJEV 28.10.1990 Maret-Sport 58,6 472 p 1.38,8 423 p 3.00,2 437 p 1332 p
2 Kristiāns VARTS 1992 Valka 1.10,5 114 p 2.01,3 15 p 3.25,8 160 p 289 p
3 Matīss ŠAUJA 1990 Valka 1.44,4 283 p 283 p
4 Aleksander MIROSNITSENKO 26.03.1990 Valga G 1.04,6 261 p 261 p
5 Raivo TIIRMAA 1992 SK Beavers 4.11,3 246 p 246 p
6 Ott MIHAILOV 1990 SK Beavers 1.05,5 234 p 234 p
7 Mārcis AUZĀNS 1993 Valka 2.03,3 10 p 3.38,3 74 p 84 p
8 Kristjan SEPP Maret-Sport 1.21,0 50 p 2.06,2 5 p 3.50,3 21 p 76 p
9 Freddy PAAVEL 1993 Maret-Sport 1.22,4 48 p 48 p

10 Marko RAUDSEPP Maret-Sport 1.23,9 40 p 40 p
11 Ats PAPAGOI 1991 1.27,1 20 p 2.24,6 3 p 4.16,8 1 p 24 p

KESKMAAJOOKS
TÜDRUKUD 1990 ja nooremad

Jrk.
nr. Ees- ja perekonnanimi Sünniaeg 400 m 600 m 1000 m Kokku 

punkteKlubi

TÜDRUKUD 1989 ja vanemad
Jrk.
nr. Ees- ja perekonnanimi Sünniaeg 400 m 600 m 1000 m Kokku 

punkteKlubi

POISID 1990 ja nooremad

Jrk.
nr. Ees- ja perekonnanimi Sünniaeg 400 m 600 m 1000 m Kokku 

punkteKlubi



Tulemus Punkte Tulemus Punkte Tulemus Punkte
1 Tauri TILK 27.04.1987 TÜ ASK 52,5 751 p 1.27,9 695 p 2.43,6 690 p 2136 p
2 Marek LUTS 23.07.1970 VAK Staier 55,7 595 p 1.30,8 623 p 2.47,2 630 p 1848 p
3 Steven TEDER 23.04.1989 SK Viraaž 55,2 619 p 1.32,0 593 p 2.54,5 517 p 1729 p
4 Alar ALLIK 1989 SK Beavers 57,8 505 p 1.43,2 313 p 2.55,2 507 p 1325 p
5 Olev ORG 31.03.1966 A-Karuse AMK 1.01,2 372 p 1.40,0 393 p 2.58,7 458 p 1223 p
6 Arnis OZOLIŅŠ 1989 Valka 59,4 440 p 2.54,8 513 p 953 p
7 Gergely GYORGYI-AMBRÖ 1989 SK Beavers 1.02,2 338 p 1.44,1 291 p 3.10,6 308 p 937 p
8 Eiko LEEGISTE 1988 Maret-Sport 59,5 436 p 3.02,6 405 p 841 p
9 Maksims SEMJONOVS 1988 Valka 57,0 539 p 539 p

10 Taavi IVAN 1989 SK Beavers 57,4 522 p 522 p
11 Vaidor DUBERG 26.01.1979 SK Walketa 1.01,5 362 p 362 p

Tulemus Punkte Tulemus Punkte Tulemus Punkte
1 Madli KESKOJA 15.03.1990 Maret-Sport 4,58 640 p 1.40 560 p 9,73 627 p 1827 p
2 Agnese BRIEDE 1993 Valka 3,54 406 p 1.20 352 p 7,99 436 p 1194 p
3 Deily FREITAK 28.03.1992 Maret-Sport NM 1.35 508 p 8,89 535 p 1043 p
4 Oksana STEPANOVA 1993 Valka 3,23 337 p 1.00 148 p 6,76 303 p 788 p
5 Alice KONSBERG 5.03.1993 Maret-Sport 4,11 533 p 533 p
6 Kertu KATTAI 5.11.1993 Valga G 3,13 315 p 1.00 148 p 463 p
7 Liisi PARTS 17.06.1993 Maret-Sport 3,53 404 p 404 p
8 Zane CIRULE 1990 Valka 3,34 361 p 361 p
9 Keidi TAMM 1.06.1994 Maret-Sport NM 0.90 48 p 48 p

10 Janely TAUK 18.04.1990 Valga PK NH 0 p
11 Kristiin RÄÄGEL 31.07.1993 Valga NH 0 p

Tulemus Punkte Tulemus Punkte Tulemus Punkte
1 Grete UDRAS 11.03.1988 Maret-Sport 4,68 663 p 1.60 772 p 11,25 797 p 2232 p
2 Kärt REBANE 21.09.1988 Maret-Sport 4,80 690 p 1.55 719 p 11,16 787 p 2196 p
3 Marian SVAIGSNE 3.03.1988 Maret-Sport 1.55 719 p 719 p
4 Zanda CEKULA 1989 Valka 4,00 509 p 509 p

HÜPPED
TÜDRUKUD 1990 ja nooremad

Jrk.
nr. Ees- ja perekonnanimi

POISID 1989 ja vanemad

Jrk.
nr. Ees- ja perekonnanimi Sünniaeg 400 m 600 m 1000 m Kokku 

punkteKlubi

Sünniaeg KAUGUS KÕRGUS KOLMIK Kokku 
punkteKlubi

TÜDRUKUD 1989 ja vanemad

Jrk.
nr. Ees- ja perekonnanimi Sünniaeg KAUGUS KÕRGUS KOLMIK Kokku 

punkteKlubi



Tulemus Punkte Tulemus Punkte Tulemus Punkte
1 Imre ÕUNAPUU 1.08.1990 Maret-Sport 5,03 515 p 1.65 534 p 11,16 537 p 1586 p
2 Rain TÕUGJAS 26.06.1990 Maret-Sport 5,36 581 p 1.50 394 p 11,76 599 p 1574 p
3 Raul LIEBENAU 19.02.1990 Maret-Sport 5,21 551 p 1.30 212 p 10,52 471 p 1234 p
4 Timo SUJEV 28.10.1990 Maret-Sport 4,72 453 p 1.35 257 p 10,45 464 p 1174 p
5 Rauno LIEBEBAU 19.02.1990 Maret-Sport 5,11 531 p 1.25 166 p 10,53 472 p 1169 p
6 Magnus KIRT 10.04.1990 Maret-Sport 1.60 487 p 10,69 488 p 975 p
7 Maksim VÄLL 9.04.1991 Maret-Sport 1.55 441 p 10,18 436 p 877 p
8 Mario PINKA 1992 Maret-Sport 3,69 249 p 1.30 212 p 7,88 203 p 664 p
9 Uğis RĀCENIS 1991 Valka 4,17 343 p 1.40 303 p 646 p

10 Arturs KLOTS 1991 Valka 3,98 306 p 1.40 303 p 609 p
11 Marko RAUDSEPP Maret-Sport 3,68 247 p NH 0 p 7,86 201 p 448 p
12 Raivo TIIRMAA 1992 SK Beavers 4,49 407 p 407 p
13 Aleksander MIROSNITSENKO 26.03.1990 Valga G 4,40 389 p 389 p
14 Marko ZACEK 29.05.1992 Maret-Sport 4,27 362 p 362 p
15 Tanel VISNAP 23.09.1992 Maret-Sport 3,92 294 p 294 p
16 Freddy PAAVEL 1993 Maret-Sport 3,34 181 p 181 p

Tulemus Punkte Tulemus Punkte Tulemus Punkte
1 Lennar VIILUP 3.06.1986 Maret-Sport 5,75 660 p 1.75 627 p 12,42 667 p 1954 p
2 Riivo NIILISK 2.08.1983 Maret-Sport 5,89 688 p 1.60 487 p 12,48 669 p 1844 p
3 Risto RANNIKU 20.05.1989 Maret-Sport 5,20 549 p 1.80 675 p 11,43 607 p 1831 p
4 Tauri TILK 27.04.1987 TÜ ASK 6,04 719 p 719 p
5 Heigo KOSEMETS 29.11.1987 Maret-Sport 5,49 607 p 607 p
6 Taavi IVAN 1989 SK Beavers 5,34 577 p 577 p

POISID 1990 ja nooremad

Jrk.
nr. Ees- ja perekonnanimi Sünniaeg KAUGUS KÕRGUS KOLMIK Kokku 

punkteKlubi

POISID 1989 ja vanemad

Jrk.
nr. Ees- ja perekonnanimi Sünniaeg KAUGUS KÕRGUS KOLMIK Kokku 

punkteKlubi



Tulemus Punkte Tulemus Punkte Tulemus Punkte
1 Deily FREITAK 28.03.1992 Maret-Sport 32,12 528 p 8.80 467 p 28,13 447 p 1442 p
2 Meeli PÄLLIN 9.11.1990 Mesilased 25,97 414 p 8.53 450 p 24,95 389 p 1253 p
3 Oksana STEPANOVA 1993 Valka 24,82 392 p 6.17 305 p 22,18 338 p 1035 p
4 Katre TSOPP 13.01.1991 SK Beavers 8.28 435 p 28,01 445 p 880 p
5 Alice KONSBERG 5.03.1990 Maret-Sport 20,02 304 p 6.05 298 p 602 p
6 Zane CĪRULE 24.01.1990 Valka 7.67 397 p 397 p
7 Kristiin RÄÄGEL 31.07.1993 Valga 5.74 279 p 279 p

oda: 400 g  kuul:  3 kg  ketas: 0.75 kg

Tulemus Punkte Tulemus Punkte Tulemus Punkte
1 Kelly-Ann LAINE 12.09.1989 Maret-Sport 39,21 659 p 12.67 706 p 34,12 558 p 1923 p
2 Zanda CEKULA 1989 Valka 24,84 393 p 8.89 472 p 24,39 379 p 1244 p
3 Kärt REBANE 21.09.1988 Maret-Sport 26,24 419 p 6.65 334 p 20,06 299 p 1052 p
4 Grete UDRAS 11.03.1988 Maret-Sport 22,29 346 p 7.01 357 p 703 p
5 Triin KÕIV 15.04.1988 SK Beavers 6.57 330 p 330 p

oda: 500 g  kuul: 3 kg  ketas: 1 kg

Tulemus Punkte Tulemus Punkte Tulemus Punkte
1 Elar ALTOSAAR 7.09.1990 Maret-Sport 52,26 675 p 12.13 648 p 46.85 * 802 p 2125 p
2 Magnus KIRT 10.04.1990 Maret-Sport 47,91 613 p 9.18 473 p 36.05 * 600 p 1686 p
3 Rivo REIDLA 1990 Maret-Sport 42,20 531 p 10.48 550 p 34.97 * 580 p 1661 p
4 Rain TÕUGJAS 26.06.1990 Maret-Sport 42,90 541 p 10.17 532 p 31.37 * 513 p 1586 p
5 Raiko KIKKAS 20.09.1990 Maret-Sport 42,13 530 p 8.59 438 p 28.70 * 463 p 1431 p
6 Raivo TIIRMAA 1992 SK Beavers 40.43 * 506 p 8.01 * 404 p 25,38 401 p 1311 p
7 Mario PINKA 1992 Maret-Sport 30.69  * 366 p 8.39 * 426 p 25,57 405 p 1197 p
8 Ats PAPAGOI 10.11.1991 SK Beavers 31,49 378 p 7.73 387 p 23.09 * 359 p 1124 p
9 Reinis LABUCIS 1991 Valka 35,75 439 p 10.40 545 p NM * 984 p

10 Sergejs STEPANOVS 1991 Valka 26,15 301 p 6.87 336 p 17,93 263 p 900 p

Klubi

HEITED

TÜDRUKUD 1990 ja nooremad

Jrk.
nr. Ees- ja perekonnanimi Sünniaeg ODAVISE KUULITÕUGE KETTAHEIDE Kokku 

punkteKlubi

TÜDRUKUD 1989 ja vanemad

Jrk.
nr. Ees- ja perekonnanimi Sünniaeg ODAVISE KUULITÕUGE KETTAHEIDE Kokku 

punkteKlubi

POISID 1990 ja nooremad

Jrk.
nr. Ees- ja perekonnanimi Sünniaeg ODAVISE KUULITÕUGE KETTAHEIDE Kokku 

punkte



11 Kristjan SEPP 1993 Maret-Sport 21.88  * 242 p 7.34 * 364 p 19,02 283 p 889 p
12 Maksim VÄLL 4.09.1991 Maret-Sport 34,30 418 p 29.04 * 469 p 887 p
13 Marko RAUDSEPP 1993 Maret-Sport 19.30  * 204 p 6.04 * 287 p 13,96 189 p 680 p
14 Karl ALLIK 7.05.1992 Maret-Sport 30.28  * 360 p 17,69 259 p 619 p
15 Mati KIKKAS 2.03.1992 Maret-Sport 26,83 311 p 19,46 291 p 602 p
16 Ott MIHAILOV 1990 SK Beavers 39,71 494 p 494 p
17 Imre ÕUNAPUU 1.08.1990 Maret-Sport 9.38 485 p 485 p
18 Marko ZACEK 29.05.1992 Maret-Sport 31,50 378 p 378 p
19 Rauno LIEBENAU 19.02.1990 Maret-Sport 30,62 365 p 365 p
20 Freddy PAAVEL 1993 Maret-Sport 15.42  * 149 p 149 p

oda: *400 g; teistel 500 g   kuul: 4 kg; * 3 kg  ketas: 0,75 kg, * 1,0 kg

Tulemus Punkte Tulemus Punkte Tulemus Punkte
1 Steven TEDER 23.04.1989 SK Viraaž 51.74 ** 668 p 11.77 * 627 p 33,88 560 p 1855 p
2 Kristian VALNER 19.09.1987 Maret-Sport 43,23 546 p 10.84 572 p 39.47 * 664 p 1782 p
3 Lennar VIILUP 3.06.1986 Maret-Sport 44,71 567 p 10.75 566 p 37.80 * 633 p 1766 p
4 Tauri TILK 27.04.1987 TÜ ASK 48,09 616 p 10.70 563 p 32.08 * 526 p 1705 p
5 Taavi IVAN 7.08.1989 SK Beavers 14.00 * 760 p 36,24 604 p 1364 p
6 Heigo KOSEMETS 29.11.1987 Maret-Sport 38,34 476 p 9.04 465 p 941 p
7 Gundars KALNINŠ 1988 Valka 25.66 ** 294 p 29,64 481 p 775 p
8 Siim MIHAILOV 1989 SK Beavers 50.11 ** 645 p 645 p
9 Vaidor DUBERG 26.01.1979 SK Walketa 43.62 * 551 p 551 p

oda: *800 g;**600g; teistel 700 g  kuul: 6 kg; * 5 kg ketas: 1,5 kg, * 1,75 kg

60 m Kaugus Pallivise 300 m Punkte
1 Merili KAMENIK 13.01.1994 9,2 3.93 33,00 0.53,7 2243 p
2 Karina DEMUTSKAJA 8.07.1994 9,4 3.69 31,00 1.01,6 1886 p
3 Susan KALETA 22.01.1994 10,5 3.03 34,50 0.58,7 1596 p
4 Laura ILLAK 16.04.1994 9,4 3.58 26,50 1.14,5 1554 p
5 Tiana VISNAP 25.07.1994 10,3 3.37 24,50 1.03,0 1452 p
6 Karina RUDUS 1995 10,1 3.10 17,00 0.56,5 1401 p
7 Liisa LIND 13.02.1995 10,4 3.05 20,50 0.57,7 1376 p
8 Kertu TÄHT 20.01.1995 10,6 3.20 24,50 1.02,4 1359 p
9 Maris KONSBERG 26.12.1994 10,0 3.27 30,00 1338 p

Klubi KETTAHEIDE Kokku 
punkte

POISID 1989 ja vanemad

Jrk.
nr. Ees- ja perekonnanimi Sünniaeg ODAVISE KUULITÕUGE

TÜDRUKUD sünd. 1994-1995

LASTEVÕISTLUS  (12.09.2005)



10 Garolina PENNULA 13.02.1994 9,8 2.69 21,00 1.01,2 1299 p
11 Kertu ILLAK 16.06.1994 11,7 2.53 24,00 0.54,8 1153 p
12 Cathlin RENNU 3.11.1995 11,0 3.10 18,00 1.07,1 1028 p
13 Kertu HARK 6.07.1995 9,7 2.84 12,00 875 p
14 Lisette SOOPALU 28.09.1995 11,2 2.90 14,00 1.06,7 840 p
15 Aidi LEPIK 6.05.1995 11,7 2.50 23,50 1.16,9 717 p
16 Ingela SULBI 21.03.1994 10,9 2.30 12,00 1.03,8 709 p
17 Marily SINISALU 1995 11,7 2.30 12,00 1.21,7 353 p
18 Janeli NIELSON 23.06.1995 13,50 87 p

60 m Kaugus Pallivise 300 m Punkte
1 Ringo KASUK 1994 9,1 4.10 53,00 50,8 2382 p
2 Aivo TIIRMAA 19.02.1994 9,4 3.83 44,50 53,5 2010 p
3 Kevin JAKUSTAND 29.03.1994 9,6 3.56 42,00 54,0 1828 p
4 Thomas VISNAP 25.07.1994 9,3 3.93 31,00 56,2 1736 p
5 Tim KLAMPE 30.05.1995 9,8 3.66 31,50 56,9 1534 p
6 Rando REIMA 2.12.1994 10,2 3.49 30,00 976 p

60 m Kaugus Pallivise 200 m Punkte
1 Margot MERI 30.04.1996 10,1 3.41 19,50 38,6 1412 p
2 Johanna ARDEL 18.12.1996 10,8 2.73 19,50 37,8 1101 p
3 Kadi KAART 30.04.1997 10,8 3.02 20,50 43,8 1032 p
4 Kairin KOOP 1996 10,8 2.73 19,00 42,0 950 p
5 Aveli TÄTTAR 3.06.1996 10,6 2.78 14,50 40,6 932 p
6 Andra PIHLAK 2.04.1996 11,2 2.60 21,50 41,0 926 p
7 Anna PIIR 7.02.1996 10,9 2.30 17,50 40,8 783 p
8 Cessica JÄRVMÄGI 29.01.1996 12,3 2.58 27,50 46,2 765 p
9 Kertti SINISALU 1997 12,0 2.20 10,00 51,4 242 p

60 m Kaugus Pallivise 200 m Punkte
1 Carl Mattias RÄÄGEL 24.06.1996 9,6 3.56 32,00 34,1 1620 p
2 Ingmar KASUK 11.04.1996 9,6 3.73 26,00 33,5 1573 p
3 Karl Eduard MÖLDRE 8.12.1996 10,6 2.93 22,50 39,7 787 p
4 Remo KUPITS 1.08.1997 10,7 3.04 23,50 41,6 765 p
5 Saido HÕBEMÄE 10.07.1996 11,3 2.84 27,50 41,6 688 p
6 Levo KURG 1996 10,8 3.06 15,50 40,4 587 p
7 Kermo KÜLA 8.03.1997 11,7 2.80 21,00 44,3 414 p
8 Siim SONNE 28.03.1996 12,3 2.23 27,50 46,5 363 p

POISID sünd. 1996-1997

POISID sünd. 1994-1995

TÜDRUKUD sünd. 1996-1997


